
Příloha č. 7 Oznámení o změně v projektu/Žádost o změnu v projektu 
 

 

Program CZ04 Ohrožené děti a mládež 

Malé grantové schéma 

Žádost o změnu v projektu* 

Jméno příjemce: 

Název a číslo projektu: 

Číslo Rozhodnutí: 

Pořadové číslo změny: 

Popis změny 

Popis současného stavu 

Navrhovaný stav:  Žádost o dodatečnou aktivitu projektu 

Žádost o změnu právního aktu v souladu s novelou č.25/2015 zákona o 

rozpočtových pravidlech. 

Datum požadované účinnosti změny 

 

Finanční vyčíslení změny (má-li změna finanční dopad) 

 

Zdůvodnění změny (důvody, které vedou k nutnosti provést tuto změnu) 



Příloha č. 7 Oznámení o změně v projektu/Žádost o změnu v projektu 
 

Popis dodatečné aktivity 

Změna právního aktu vyplývá z novely zákona o rozpočtových pravidlech, 

která určuje nový způsob stanovení sankcí. Aby právní akt byl v souladu s 

touto novelou, je nutné změnit část týkající se sankcí. 

Dopady změny na projekt (aktivity, indikátory, veřejné zakázky, rozpočet, harmonogram) 

 

Seznam příloh(dokumenty, které budou změnou dotčeny v novém navrhovaném znění) 

 

Datum a podpis statutárního zástupce konečného příjemce 

………………………………………………. 


